令和２年４月７日

  保護者 様

                               深谷市立本郷小学校
                               校 長 齊 藤  寛

緊急事態宣言に係る臨時休校について

 本日夕刻に政府より発表される予定の「緊急事態宣言」を想定して、深谷市では今後の
予定を下記のように定めましたのでお知らせします。

  ただし、今後の事態の推移によっては、予定を変更する可能性もありますので、ご承知
おきください。

記

１ 入学式・始業式について
   ４月８日（水）に実施

※ 入学式の参加者は、新入生、教職員、原則として保護者１名とします。
※ 始業式は校庭で実施します。

２ 臨時休校について

 ４月 ９日（木）、１０日（金）の２日間
 ４月１３日（月）～ 深谷市教育委員会が定める期日まで（4/8 に発表予定）

３ 「学校での預かり」について
(1) 対 象  全学年の児童の希望者
        ※ 以下の①～③の条件にすべて当てはまる場合
         ① 保護者等がどうしても仕事を休めない場合
         ② 学童等、他の施設で受け入れることができない場合
         ③ 子供だけで過ごすことができない場合
(2) 日 程  ４月９日（木）、１０日（金）
        ※ １３日（月）以降については、後日連絡します。

(3) 時 間  ８：３０～１４：３０
(4) 持ち物  〇 学習用具  〇 弁当
(5) 登下校  原則として保護者の送迎をお願いします。
(6) 申込み  直接学校へご相談の上、学校から「預かり申込書」を受け取り、必要事

項を記入の上、ご提出ください。

４ その他      詳細が分かり次第、連絡メール及び学校ホームページでお知らせします。

深谷市立本郷小学校
電話 ５８５－４１９１
FAX ５８５－６６０８

教頭 松村  哲